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e et L3 Stadt Chur
Schweizerischer Schulsporttag
Ra ngl iste / Liste de classement Journée suisse de sport scolaire
20. Mai 2022
Rng Team Laufer/in 1 Strecke / I'étape Staffel / relais
Coureur/euse 1 Zeit/temps Rng  Rickstand/retard  Zeit/temps Rng Ruckstand/retard
1 BE-1 00:31:59
Timon Zaugg 00:07:23 1 00:00:00 00:07:23 1 00:00:00
Andina Wagner 00:08:48 6 00:01:04 00:16:11 2  00:00:03
Chiara Niederhauser 00:09:10 3 00:01:20 00:25:21 2 00:01:.08
Lukas Matthaus 00:06:38 1 00:00:00 00:31:59 1 00:00:00
2 GR-1 00:32:02
Severin Moser 00:07:47 2 00:00:24 00:07:47 2 00:00:24
Eliane Auer 00:08:36 5 00:00:52 00:16:23 3  00:00:15
Andri Gujan 00:07:50 1 00:00:00 00:24:13 1 00:00:00
Luisa Gartmann 00:07:49 2 00:01:11 00:32:02 2 00:00:03
3 AG-1 00:36:11
Hanna Honegger 00:08:36 6 00:01:13 00:08:36 6 00:01:13
Mia Steiner 00:08:28 3 00:00:44 00:17:04 4 00:00:56
Lino Gruninger 00:10:28 5 00:02:38 00:27:32 3 00:03:19
Maxim Bertschi 00:08:39 6 00:02:01 00:36:11 3  00:04:12
4 BL-2 00:37:47
Anaélle Mdller 00:09:54 13 00:02:31 00:09:54 13 00:02:31
Laurianne Plattner 00:08:00 2 00:00:16 00:17:54 6 00:01:46
Annica Farrér 00:10:42 7 00:02:52 00:28:36 4 00:04:23
Alvina Koch 00:09:11 8 00:02:33 00:37:47 4 00:05:48
5 SO-1 00:39:17
Lotta Lithi 00:08:09 4 00:00:46 00:08:09 4 00:00:46
Zoé Nyfeler 00:13:43 15 00:05:59 00:21:52 9 00:05:44
David Christen 00:08:55 2 00:01:05 00:30:47 6 00:06:34
Stefanie Burki 00:08:30 5 00:01:52 00:39:17 5 00:07:18
6 GR-2 00:44:00
Nina Gujan 00:08:39 8 00:01:16 00:08:39 8 00:01:16
Nino Hausermann 00:11:49 9 00:04:05 00:20:28 7 00:04:20
Chiara Caduff 00:14:38 14 00:06:48 00:35:.06 7 00:10:53
Nico Zala 00:08:54 7 00:02:16 00:44:.00 6 00:12:01
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"EE 38 Pupet” Pmumer [ S —

e et L3 Stadt Chur
Schweizerischer Schulsporttag
Ra ngl iste / Liste de classement Journée suisse de sport scolaire
20. Mai 2022
Rng Team Laufer/in 1 Strecke / I'étape Staffel / relais
Coureur/euse 1 Zeit/temps Rng  Rickstand/retard  Zeit/temps Rng Ruckstand/retard
7 AG-2 00:46:12
Julia Emmenegger 00:10:38 17 00:03:15 00:10:38 17 00:03:15
Carla Wymann 00:11:24 7 00:03:40 00:22:02 10 00:05:54
Lilian First 00:13:33 12 00:05:43 00:35:35 8 00:11:22
Annalena Zinniker 00:10:37 11 00:03:59 00:46:12 7 00:14:13
8 SH-1 00:46:45
Anja Von Arx 00:13:13 23 00:05:50 00:13:13 23 00:05:50
Zoe Greulich 00:14:17 16 00:06:33 00:27:30 15 00:11:22
Giulian Roth 00:09:59 4 00:02:09 00:37:29 9 00:13:16
Gabriel Kahmann 00:09:16 9 00:02:38 00:46:45 8 00:14:46
9 BE-2 00:47:28
Julian Schmied 00:07:51 3 00:00:28 00:07:51 3 00:00:28
Nora Josi 00:19:44 27 00:12:00 00:27:35 16 00:11:27
Luana Seiler 00:11:56 8 00:04:06 00:39:31 13 00:15:18
Andrin Meier 00:07:57 3 00:01:19 00:47:28 9 00:15:29
10 SG-1 00:48:03
Bastian Schmid 00:09:07 9 00:01:44 00:09:07 9 00:01:44
Jonas Niedermann 00:08:34 4 00:00:50 00:17:41 5 00:01:33
Leana Manser 00:12:29 10 00:04:39 00:30:10 5 00:05:57
Flavia Scherrer 00:17:53 20 00:11:15 00:48:03 10 00:16:04
11 BE-4 00:52:24
Nils Liechti 00:10:25 15 00:03:02 00:10:25 15 00:03:02
Leonie Meyer 00:15:28 19 00:07:44 00:25:53 13 00:09:45
Anna Garo 00:12:27 9 00:04:37 00:38:20 12 00:14:07
Robin Kreuter 00:14:04 16 00:07:26 00:52:24 11 00:20:25
12 SG-3 00:54:25
Luis Meier 00:08:24 5 00:01:01 00:08:24 5 00:01:.01
Eric Meier 00:07:44 1 00:00:00 00:16:08 1 00:00:00
Jamila Hagen 00:22:07 23 00:14:17 00:38:15 10 00:14:02
Julia Langenegger 00:16:10 19 00:09:32 00:54:25 12 00:22:26
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Bamarrawt b Lper) BASIC

o8 Flufpert® Pussrme

Rangliste / Liste de classement

Rng Team Laufer/in 1

Coureur/euse 1

13 NE-1

Aurélien Senn
Mélissa Vuillomenet
Nélia Blaser

Paul Reyrat

14 UR-1

Chantal Nietlispach
Benjamin Herger
Silas Huwyler
Meret Muheim

15 UR-2

Dario Indergand
Lorena Kempf
Fabio Dittli

Mila Jauch

16 BL-1

Aaron Grossmann
Manel Grieder
Aileen Wohlgemuth
Anina Roth

17 SH-2

Nele Greulich
Ladina Egli

Lisa Hagele
David Winzeler

18 BE-3

Gil Messerli
Célestine Quartier
Mathias Lerch
Klara Wieruszewski

alder + gisenhut

B.. Wreasport MIGROS

Verlag

Strecke / I'étape

Zeit/temps

00:10:27
00:18:43
00:17:50
00:10:02

00:09:30
00:19:05
00:17:32
00:11:40

00:20:02
00:13:15
00:12:56
00:14:24

00:12:05
00:13:17
00:20:14
00:15:29

00:13:11
00:14:38
00:16:53
00:19:43

00:08:38
00:12:24
00:17:16
00:29:46

Rng

16
23
19
10

11
25
18
12

24
12
11
17

20
13
21
18

22
17
15
21

7
10
17
25

&

LI731 Stadt Chur

graub'nden Sport

Schweizerischer Schulsporttag
Journée suisse de sport scolaire

20. Mai 2022

Staffel / relais

Ruckstand/retard
00:03:04 00:10:27
00:10:59 00:29:10
00:10:00 00:47:00
00:03:24 00:57:02
00:02:07 00:09:30
00:11:21 00:28:35
00:09:42 00:46:07
00:05:02 00:57:47
00:12:39 00:20:02
00:05:31 00:33:17
00:05:06 00:46:13
00:07:46 01:00:37
00:04:42 00:12:05
00:05:33 00:25:22
00:12:24 00:45:36
00:08:51 01:01:05
00:05:48 00:13:11
00:06:54 00:27:49
00:09:03 00:44:42
00:13:05 01:04:25
00:01:15 00:08:38
00:04:40 00:21:02
00:09:26 00:38:18
00:23:08 01:08:04

SPIRITCESPORT
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Schweizer O%stverband

Asvociarions Svicenra Frutta

16
20
20
13

11
19
18
14

24
23
19
15

20
12
16
16

22
17
15
17

11
18

Zeit/temps Rng Rickstand/retard

00:57:02
00:03:04
00:13:02
00:22:47
00:25:03

00:57:47
00:02:07
00:12:27
00:21:54
00:25:48

01:00:37
00:12:39
00:17:09
00:22:00
00:28:38

01:01:05
00:04:42
00:09:14
00:21:23
00:29:06

01:04:25
00:05:48
00:11:41
00:20:29
00:32:26

01:08:04
00:01:15
00:04:54
00:14:05
00:36:05
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"EE 38 Pupet” Pmumer [ S —

bt g a0 L7531 Stadt Chur
Schweizerischer Schulsporttag
Ra ngl iste / Liste de classement Journée suisse de sport scolaire
20. Mai 2022
Rng Team Laufer/in 1 Strecke / I'étape Staffel / relais
Coureur/euse 1 Zeit/temps Rng  Rickstand/retard  Zeit/temps Rng Ruckstand/retard
19 AR-1 01:14:33
Julian Banziger 00:27:27 28 00:20:04 00:27:27 28 00:20:04
Merle Borgarts 00:15:24 18 00:07:40 00:42:51 26 00:26:43
Yves Tapernoux 00:23:32 24 00:15:42 01:06:23 23 00:42:10
Nesa Schiller 00:08:10 4 00:01:32 01:14:33 19 00:42:34
20 SG-2 01:18:56
Darius Rutz 00:10:47 19 00:03:24 00:10:47 19 00:03:24
Cedric Gatzi 00:16:34 20 00:08:50 00:27:21 14 00:11:13
Delia De Marianis 00:26:23 25 00:18:33 00:53:44 21 00:29:31
Alia Wiederkehr 00:25:12 24 00:18:34 01:18:56 20 00:46:57
21 VD-3 01:23:22
Sane Konter 00:36:21 29 00:28:58 00:36:21 29 00:28:58
Chloé Vuagniaux 00:13:24 14 00:05:40 00:49:45 27 00:33:37
Corentin Etter 00:20:55 22 00:13:05 01:10:40 25 00:46:27
Joachim Fauriel 00:12:42 14 00:06:04 01:23:22 21 00:51:23
22 VD-1 01:30:37
Estelle Simon 00:24:10 26 00:16:47 00:24:10 26 00:16:47
Charlotte Volet 00:37:00 30 00:29:16 01:01:10 28 00:45:02
Quentin Gonzalez 00:17:12 16 00:09:22 01:18:22 26 00:54:09
Alexis Cornaz 00:12:15 13 00:05:37 01:30:37 22 00:58:38
23 NE-2 01:31:53
Felix Jeanrichard 00:20:35 25 00:13:12 00:20:35 25 00:13:12
Milo Pinho Peireira 00:19:44 27 00:12:00 00:40:19 25 00:24:11
Pauline Serra 00:29:20 27 00:21:30 01:09:39 24 00:45:26
Léane Lorenz 00:22:14 22 00:15:36 01:31:53 23 00:59:54
24 TG-1 01:56:23
Sarina Schmidhalter 00:26:24 27 00:19:01 00:26:24 27 00:19:01
Matheus Scherer 00:12:24 10 00:04:40 00:38:48 24 00:22:40
Simona Wellauer 00:40:14 29 00:32:24 01:19:02 27 00:54:49
Simon Ghyrmai 00:37:21 26 00:30:43 01:56:23 24 01:24:24
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© el

Bamarrawt b Lper) BASIC

""l [ I"I‘
X\ stadt Chur
Schweizerischer Schulsporttag
Journée suisse de sport scolaire

20. Mai 2022

o8 Flufpert® Pussrme

Rangliste / Liste de classement

graub'nden Sport

Rng Team Laufer/in 1 Strecke / I'étape Staffel / relais

Coureur/euse 1 Zeit/temps Rng  Rickstand/retard  Zeit/temps Rng Ruckstand/retard

25 GL-1 not classified
Finn Schreyer 00:10:20 14 00:02:57 00:10:20 14 00:02:57
llona Rohner 00:17:50 22 00:10:06 00:28:10 18 00:12:02
Neev Marie Schlegel 00:32:59 28 00:25:09 01:01:09 22 00:36:56
Aaron Freuler DidNotFinish 0 - MissingPunch -

26 ZH/FR-1 not classified
Maira Mller 00:09:52 12 00:02:29 00:09:52 12 00:02:29
Antonia Emmenegger 00:19:34 26 00:11:50 00:29:26 21 00:13:18
Flavien Morandi 00:10:38 6 00:02:48 00:40:04 14 00:15:51
Henrigue Santos MissingPunch 0 - MissingPunch -

27 VD-2 not classified
Anais Pantet 00:10:43 18 00:03:20 00:10:43 18 00:03:20
Lisa Terrettaz 00:20:50 29 00:13:06 00:31:33 22 00:15:25
Lucas Lugon-Moulin 00:14:33 13 00:06:43 00:46:06 17 00:21:53
Tom Blanco MissingPunch 0 - MissingPunch -

28 VD-4 not classified
Maloo Fuentealba MissingPunch 0 - MissingPunch -

Camille Berthet 00:16:36 21 00:08:52 MissingPunch -
Yann Kappeler MissingPunch 0 - MissingPunch -
Eliott Denduyver MissingPunch 0 - MissingPunch -

29 2G-1 not classified
Lionel Vonmoss 00:09:23 10 00:02:00 00:09:23 10 00:02:00
Sarina Rust MissingPunch 0 - MissingPunch -

Julian Frei 00:18:26 20 00:10:36 MissingPunch -
Vanessa Rust DidNotFinish 0 - MissingPunch -

30 LU/Z2G-1 not classified
Jan Kop 00:13:09 21 00:05:46 00:13:09 21 00:05:46
Joschua Weiss 00:11:27 8 00:03:43 00:24:36 11 00:08:28
Lina Weber MissingPunch 0 - MissingPunch -

Svenja Negri 00:23:07 23 00:16:29 MissingPunch -
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g T gl graulndenspor

- | Stadt Chur
Schweizerischer Schulsporttag
Ra ngl Iste / Liste de classement Journée suisse de sport scolaire
20. Mai 2022
Rng Team Laufer/in 1 Strecke / I'étape Staffel / relais
Coureur/euse 1 Zeit/temps Rng  Rickstand/retard  Zeit/temps Rng Ruckstand/retard
31 TG-2 not classified
Jana Blochliger MissingPunch 0 - MissingPunch -
Brandon Schwartzberg 00:18:56 24 00:11:12 MissingPunch -
Silvana Bolz 00:27:11 26 00:19:21 MissingPunch -
Dario Granacher 00:12:43 15 00:06:05 MissingPunch -
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